podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

(“\j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 27.10.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Ynakosuwuk BakyyMHbin Apach AVM4

LleHa ¢ HOC: 57 705 py®6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun yctaHOBKMN

LOnuHa nnaHku, MM
MNpounsBoauTenbHOCTb Hacoca, M3/y

KonuuyectBo Kamep

MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

12 mec.
Utanna
HaCTOMNbHbIN
420

1.8
6eckaMepHbIl
220

1

472

320

177

13

15

ApTukyn: 652887

BeckamepHbiIii BakyyMHbI ynakoBlumk Apach AVMA4 ncnonb3yetcst Ha NpeanpusTrsix 06WeCTBEHHOro NUTaHNs 1 TOProBv
LJ1S1 YNakoBKM pas3nnyHbIX MPOAYKTOB B crieumanbHbiX Naketax anis yBeNnM4eHust cpoka nx xpaHeHusi. Monoenb ocHalleHa
CMCTEMOi1 aBTOMATMYeCKOro 3anycka npwv 3aKkpbiBaHUM Kpbilwku. Kopnyc BbINonHeH 13 Hepxasetower ctanm AlSI 304SB.

JononHutenbHble XapakTepuUCTUKM:
e IlnvHa ceapoyHoN nnaHku: 420 MM
e MakcumanbHas wipuHa naketa: 400 mm
¢ [[abapuTbl B ynakoeke: 572x420x277 MM
Onuwun (3aKkasblBalOTCS OTAENbHO):

° Ha6op BaKYYMHbIX KOHTeIZHepOB 014 YNaKOBKU TBEPObIX N XKNOKUX NPOAOYKTOB

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoxXeHun, nerictsutenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yqetom HOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/upakovochnoe-oborudovanie/vakuumnye-upakovshchiki/filter/brand-is-apach/apply/
http://www.tcpdf.org

