

Коммерческое предложение от 25.01.2026**Упаковщик вакуумный Apach Cook Line AVM4****Цена с НДС: 59 769 руб.****Артикул: 652887****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип установки	настольный
Длина планки, мм	420
Производительность насоса, м ³ /ч	1.8
Количество камер	бескамерный
Подключение, В	220
Мощность, кВт	1
Ширина, мм	472
Глубина, мм	320
Высота, мм	177
Вес (без упаковки), кг	13
Вес (с упаковкой), кг	15

Бескамерный вакуумный упаковщик [Apach Cook Line AVM4](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли для упаковки различных продуктов в специальных пакетах для увеличения срока их хранения. Модель оснащена системой автоматического запуска при закрывании крышки. Корпус выполнен из нержавеющей стали AISI 304SB.

Технические характеристики:

- Длина сварочной планки: 420 мм
- Максимальная ширина пакета: 400 мм
- Габариты в упаковке: 572x420x277 мм
- Опционально доступен к заказу набор вакуумных контейнеров для упаковки твердых и жидкых продуктов

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.